c., când se încheie subscripţia de acţii.

Sperez, că intenţia nostră va afla o
apreciere binevoitore în tote părţile, unde
se are în vedere desvoltarea poporului nos
tru pe tote terenele şi astfel nu vom fi lipsiţi
de sprijinul recerut, pentru-ca lucrarea ce
am pornit’o să se potă duce la îndeplinire.

Coştei, la 9 (22) Iunie 1901.

Cu distinsă stimă :

Avram Corcea,
paroch ort. rom şi proprietar.

*

In prospect se spune, că institutul se
întemeiézâ pe timp de 50 de ani cu un
capital de 50,000 corone, împărţit în 500
acţiuni în valore nominală de 100 corone.
Prospectul e subscris de 17 membri fun
datori.

- A - p e 1